ã
,'l7-!E:-.
....ii. . çt-

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIÀ DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL DE CREDENCIAIAENTO A,IÉDICO 01I2O21
PROCESSO ADMINISTRATIY O 1 7 649 I 2021

í42" ERRATA

142e coNvocAçÃo paRa cournnraçÃo
cREDENcTAMENTo ruÉorco orl2021 sEs-sE

O Secretário de Estado da Saúde, no uso das suas atribuições, CONVOCA os candidatos

habilitados e classificados no Processo de Credenciamento Médico 2021, abaixo relacionados,
para entrega de documentos, no CAS - Centro Administrativo da Saúde, situado na Av.

Augusto Franco,3150 - Ponto Novo - Aracaju/SE, conforme cronograma estabelecido.

O Convocado nesta 142ê Convocação, consta em lista de classificação do Hospital de

Urgência de Sergipe Governador João Alves Filho (HUSE), porém será lotado na CR (Central

de Regulação/Central de Transplante)

OBSERVAçÕES

a) O candidato terá o prazo máximo de 48 horas após a data de apresentação estipuiaid r ,l

cronograma, para comparecer.
b) O não comparecimento a entrega da documentação, implicará na desclassificaçao .
eliminação docandidato do processo de Credenciamento.
c) O candidato deverá observar com bastante ATENçÃO a DATA E HORÁRIO d]

apresentação, CONFORME CRONOGRAMA ESTABELECIDO.

Onde se lê:

- DAS O8H ÀS 11H

HUSE - MÉDICO . CAPTADOR DE ÓRGÃOS

DArA't t6l1rl2023 - DA§ O8H ÀS 11H

Classificação lnscrição

44 6.4s9

45 6.616 ELLEN PRISCILA GRAÇA E SILVA

46 6.640 GUILHERME TANA]URA DE AMORIM

HRG . MÉDICO - CLíNICO GERAL - DIARISTA

Classificação lnscrição NOME

4 6.388 HEIDTON SANTOS SANTANA

Processo de Credenciomento Médico 01./2021

NATALIA DE MENEZES MARTINS

NOME
I

â
',?_!E]..r

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA OE ESTADO DA SAÚDE

Leia-se:

LUANA SILVA SANIANA

MARIANA DE VASCONCELOS BARRETO RODRIGUES

47 6.67? LUANA SILVA SANTANA

48 6.940 MARIANA DE VASCONCELOS BARRETO RODRIGUES

49 7.000 ALANNA REBECA TELES DOS SANTOS

50 7 .028 BARBARA RHAYANE SANTOS

DATA:t6lltl2023 - DAS 08H Às rrx

DArp; 16lttl2023 - DAS 08H ÀS X1H

Husr - vÉorco - cAPTADoR or óncÃos
Classificação lnscrição NOME

4 6.388 HEIDTON SANTOS SANTANA

DATA:. t6lLtl2o23 - DAs 08H ÀS 1lH

GUILHERME TANAJURA DE AMORIM
l

Classificação lnscrição NOME

JOSE ABEL CU NHA1 12.306

12.377 VICTOR VINICIUS CUNHA BRITO2

DATA: t6lttl2O23 - DAS O8H ÀS 11H

UPAN . MÉDICO - CL|NICO GERAL - PLANTONISTA

Classificação lnscrição NOME

764 9.955 JÉSSICA PAIXÃO DA SILVA SANToS

165 MICHELLY DE OLIVEIRA COSTA TOJAL

lbb 10.037 MARIA CLARA DA SILVA CASTRO

10.040
TUCAS CERQUEIRA GOMES BARBOSA DO

NASCIMENTO

HRG - MÉDICO - CLÍNICO GERAL - DIARISTA

Classificação lnscrição NOME

44 6.459 NATÁLIA DE MENEZES MARTINS

45 6.616 ELLEN PRISCILA GRAçA E SILVA

46 6.640

47 6.672

48 6.940

49 7.000

50 7 .026 VINICIUS RAFAEL SOUZA SANTOS

Ptoce ito de C t ede nc iomento Mcdtco O1 /202 I

ALANNA REBECA TELES DOS SANTOS

HRG - MÉDICO - PSIQUIATRA

9.970

rtl/

ã
',?1g;i

i!! l:
.ts *".

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DATA:. !61!U2O23 - DAs 08H Às llH
HRG - MÉDICO - PSIQUIATRA

Classificação lnscrição NOME

t 12.306

2 1,2.311 VICTOR VINICIUS CUNHA BRITO

.,O5E ABEL CUNHA

Às ux
UPAN - MÉDICO . CLíNICO GERAL - PLANTONISTA

Classificação lnscrição NOME

164 9.95 5 JÉssrcA PArxÃo DA srLVA sANTos

165 9.970

166 10.037 MARIA CLARA DA SILVA CASTRO

167 10.040
LUCAS CERQUEIRA GOMES BARBOSA DO

NASCIMENTO

MICHELLY DE OLIVEIRA COSTA TOJAL

Aracaj 16 novembro de 2023.

Maia

Diretor de Gestão d rabalho e Educação em Saúde

#tsJtu

Prccesso de Cre de nciomento Médico 01/2021

t\.,\, \r,\S. \ .\\)
lÂ)endeIÍSbusa

L--í

DATA: